
OZN. Š V PROVEDENÍ KS
JÁDRO 
DVEŘÍ

POVRCHOVÁ 
ÚPRAVA

PROSKLENÍ ZÁRUBEŇ KOVÁNÍ ZÁMEK
POŽÁRNÍ 

ODOLNOST
POZNÁMKA

51 1250 1970
DVEŘE VNITŘNÍ DVOUKŘÍDLOVÉ 

OTOČNÉ HLADKÉ S 
POLODRÁŽKOU, PLNÉ

1P DTD HPL  LAMINÁT NENÍ OCELOVÁ DO SK

ROZETOVÉ 
KLIKA/KLIKA 
BROUŠENÝ 

NEREZ

VLOŽKOVÝ EW30DP3-C1
OBOUSTRANNÝ OKOPNÝ 
PLECH, Š. HLAVNÍHO KŘÍDLA 
900MM

52 800 1970
DVEŘE VNITŘNÍ JEDNOKŘÍDLOVÉ 

OTOČNÉ HLADKÉ S 
POLODRÁŽKOU, PLNÉ

1P DTD HPL  LAMINÁT NENÍ

OCELOVÁ K 
ZAZDĚNÍ Z 

PRAVOÚHLÝCH 
PROFILŮ

ROZETOVÉ 
KLIKA/KLIKA 
BROUŠENÝ 

NEREZ

VLOŽKOVÝ EW30DP3-C1
JEDNOSTRANNÝ OKOPNÝ 
PLECH Z CHODBY

53 700 1970
DVEŘE VNITŘNÍ JEDNOKŘÍDLOVÉ 

OTOČNÉ HLADKÉ S 
POLODRÁŽKOU, PLNÉ

1P DTD HPL  LAMINÁT NENÍ

OCELOVÁ K 
ZAZDĚNÍ Z 

PRAVOÚHLÝCH 
PROFILŮ

ROZETOVÉ 
KLIKA/KLIKA 
BROUŠENÝ 

NEREZ

VLOŽKOVÝ EW30DP3-C1
JEDNOSTRANNÝ OKOPNÝ 
PLECH Z CHODBY

54 800 1970
DVEŘE VNITŘNÍ JEDNOKŘÍDLOVÉ 

OTOČNÉ HLADKÉ S 
POLODRÁŽKOU, PLNÉ

1L DTD HPL  LAMINÁT NENÍ

OCELOVÁ K 
ZAZDĚNÍ Z 

PRAVOÚHLÝCH 
PROFILŮ

ROZETOVÉ 
KLIKA/KLIKA 
BROUŠENÝ 

NEREZ

VLOŽKOVÝ NE

55 800 1970
DVEŘE VNITŘNÍ JEDNOKŘÍDLOVÉ 

OTOČNÉ HLADKÉ S 
POLODRÁŽKOU, PLNÉ

1L DTD HPL  LAMINÁT NENÍ

OCELOVÁ K 
ZAZDĚNÍ Z 

PRAVOÚHLÝCH 
PROFILŮ

ROZETOVÉ 
KLIKA/KLIKA 
BROUŠENÝ 

NEREZ

VLOŽKOVÝ NE

56 1250 1970
DVEŘE VNITŘNÍ DVOUKŘÍDLOVÉ 

OTOČNÉ HLADKÉ S 
POLODRÁŽKOU, PLNÉ

1P DTD HPL  LAMINÁT NENÍ

OCELOVÁ K 
ZAZDĚNÍ Z 

PRAVOÚHLÝCH 
PROFILŮ

ROZETOVÉ 
KLIKA/KLIKA 
BROUŠENÝ 

NEREZ

VLOŽKOVÝ EW30DP3-C1
JEDNOSTRANNÝ OKOPNÝ 
PLECH Z CHODBY

57 800 1970
DVEŘE VNITŘNÍ JEDNOKŘÍDLOVÉ 

OTOČNÉ HLADKÉ S 
POLODRÁŽKOU, PLNÉ

1L   DTD HPL  LAMINÁT NENÍ

OCELOVÁ K 
ZAZDĚNÍ Z 

PRAVOÚHLÝCH 
PROFILŮ

ROZETOVÉ 
KLIKA/KLIKA 
BROUŠENÝ 

NEREZ

VLOŽKOVÝ EW30DP3-C1
JEDNOSTRANNÝ OKOPNÝ 
PLECH Z CHODBY

58 800 1970
DVEŘE VNITŘNÍ JEDNOKŘÍDLOVÉ 

OTOČNÉ HLADKÉ S 
POLODRÁŽKOU, PLNÉ 

1P DTD HPL  LAMINÁT NENÍ

OCELOVÁ K 
ZAZDĚNÍ Z 

PRAVOÚHLÝCH 
PROFILŮ

ROZETOVÉ 
KLIKA/KLIKA 
BROUŠENÝ 

NEREZ

VLOŽKOVÝ NE

59 800 1800
DVEŘE VNITŘNÍ JEDNOKŘÍDLOVÉ 

OTOČNÉ HLADKÉ S 
POLODRÁŽKOU, PLNÉ 

1P DTD HPL  LAMINÁT NENÍ

OCELOVÁ K 
ZAZDĚNÍ Z 

PRAVOÚHLÝCH 
PROFILŮ

ROZETOVÉ 
KLIKA/KLIKA 
BROUŠENÝ 

NEREZ

VLOŽKOVÝ NE

60 800 1970
DVEŘE VNITŘNÍ JEDNOKŘÍDLOVÉ 

OTOČNÉ HLADKÉ S 
POLODRÁŽKOU, PLNÉ

1P DTD HPL  LAMINÁT NENÍ

OCELOVÁ K 
ZAZDĚNÍ Z 

PRAVOÚHLÝCH 
PROFILŮ

ROZETOVÉ 
KLIKA/KLIKA 
BROUŠENÝ 

NEREZ

VLOŽKOVÝ EW30DP3-C1
JEDNOSTRANNÝ OKOPNÝ 
PLECH Z CHODBY

VÝKAZ VNITŘNÍCH  DVEŘÍ 
Rozměry (množství) budou ověřeny na stavbě v dostatečném předstihu před prováděním (dodávkou) !!!



61 700 1970
DVEŘE VNITŘNÍ JEDNOKŘÍDLOVÉ 

OTOČNÉ HLADKÉ S 
POLODRÁŽKOU, PLNÉ

1P DTD HPL  LAMINÁT NENÍ

OCELOVÁ K 
ZAZDĚNÍ Z 

PRAVOÚHLÝCH 
PROFILŮ

ROZETOVÉ 
KLIKA/KLIKA 
BROUŠENÝ 

NEREZ

OBYČEJNÝ NE

62 800 1970
DVEŘE VNITŘNÍ JEDNOKŘÍDLOVÉ 

OTOČNÉ HLADKÉ S 
POLODRÁŽKOU, PLNÉ

1L DTD HPL  LAMINÁT NENÍ

OCELOVÁ K 
ZAZDĚNÍ Z 

PRAVOÚHLÝCH 
PROFILŮ

ROZETOVÉ 
KLIKA/KLIKA 
BROUŠENÝ 

NEREZ

VLOŽKOVÝ NE

63 800 1970
DVEŘE VNITŘNÍ JEDNOKŘÍDLOVÉ 

OTOČNÉ HLADKÉ S 
POLODRÁŽKOU, PLNÉ

1L DTD HPL  LAMINÁT NENÍ

OCELOVÁ K 
ZAZDĚNÍ Z 

PRAVOÚHLÝCH 
PROFILŮ

ROZETOVÉ 
KLIKA/KLIKA 
BROUŠENÝ 

NEREZ

VLOŽKOVÝ NE
JEDNOSTRANNÝ OKOPNÝ 
PLECH Z PŘÍPRAVNY

64 900 1970
DVEŘE VNITŘNÍ JEDNOKŘÍDLOVÉ 

OTOČNÉ HLADKÉ S 
POLODRÁŽKOU, PLNÉ

1P DTD HPL  LAMINÁT NENÍ

OCELOVÁ K 
ZAZDĚNÍ Z 

PRAVOÚHLÝCH 
PROFILŮ

ROZETOVÉ 
KLIKA/KLIKA 
BROUŠENÝ 

NEREZ

VLOŽKOVÝ EW30DP3-C1
OBOUSTRANNÝ OKOPNÝ 
PLECH

65 900 1970
DVEŘE VNITŘNÍ JEDNOKŘÍDLOVÉ 

OTOČNÉ HLADKÉ S 
POLODRÁŽKOU, PROSKLENÉ

1P DTD HPL  LAMINÁT
ANO ČIRÉ, ZE 
3/5 V HORNÍ 

ČÁSTI KŘÍDLA

OCELOVÁ K 
ZAZDĚNÍ Z 

PRAVOÚHLÝCH 
PROFILŮ

ROZETOVÉ 
KLIKA/KLIKA 
BROUŠENÝ 

NEREZ

VLOŽKOVÝ NE
JEDNOSTRANNÝ OKOPNÝ 
PLECH Z ŠATNY

66 800 1970
DVEŘE VNITŘNÍ JEDNOKŘÍDLOVÉ 

OTOČNÉ HLADKÉ S 
POLODRÁŽKOU, PLNÉ

1P DTD HPL  LAMINÁT
ANO ČIRÉ, ZE 
3/5 V HORNÍ 

ČÁSTI KŘÍDLA

OCELOVÁ K 
ZAZDĚNÍ Z 

PRAVOÚHLÝCH 
PROFILŮ

ROZETOVÉ 
KLIKA/KLIKA 
BROUŠENÝ 

NEREZ

OBYČEJNÝ NE

67 800 1970
DVEŘE VNITŘNÍ JEDNOKŘÍDLOVÉ 

OTOČNÉ HLADKÉ S 
POLODRÁŽKOU, PLNÉ

1P DTD HPL  LAMINÁT
ANO ČIRÉ, ZE 
3/5 V HORNÍ 

ČÁSTI KŘÍDLA

OCELOVÁ K 
ZAZDĚNÍ Z 

PRAVOÚHLÝCH 
PROFILŮ

ROZETOVÉ 
KLIKA/KLIKA 
BROUŠENÝ 

NEREZ

OBYČEJNÝ NE

68 800 1970
DVEŘE VNITŘNÍ JEDNOKŘÍDLOVÉ 

OTOČNÉ HLADKÉ S 
POLODRÁŽKOU, PLNÉ

1L DTD HPL  LAMINÁT
ANO ČIRÉ, ZE 
3/5 V HORNÍ 

ČÁSTI KŘÍDLA

OCELOVÁ K 
ZAZDĚNÍ Z 

PRAVOÚHLÝCH 
PROFILŮ

ROZETOVÉ 
KLIKA/KLIKA 
BROUŠENÝ 

NEREZ

OBYČEJNÝ NE

69 900 1970
DVEŘE VNITŘNÍ JEDNOKŘÍDLOVÉ 

OTOČNÉ HLADKÉ S 
POLODRÁŽKOU, PLNÉ

1P DTD HPL  LAMINÁT NENÍ OCELOVÁ DO SK 

ROZETOVÉ 
KLIKA/KLIKA 
BROUŠENÝ 

NEREZ

VLOŽKOVÝ NE
OBOUSTRANNÝ OKOPNÝ 
PLECH

UMÍSTĚNÍ A PROVEDENÍ DOPLŇKOVÝCH PRVKŮ DVEŘÍ - MADLA, POLEPY PROSKLENÝCH PLOCH, MIN. VÝŠKA SPODNÍ HRANY ZASKLENÍ A POD. MUSÍ SPLŇOVAT POŽADAVKY 
VYHL. Č.398/2009Sb.

VEŠKERÉ KOVÁNÍ SE PŘEDPOKLÁDÁ V ROZETOVÉM PROVEDENÍ,  MATERIÁL MATNÝ NEREZ, STANDARDNÍ REFERENČNÍ VÝROBEK: TYP HOLAR METAL TUBE , VZOR MT 02.    
PŘÍPADNÉ VĚTRACÍ MŘÍŽKY V DVEŘNÍCH KŘÍDLECH BUDOU V PROVEDENÍ BROUŠENÝ NEREZ, ROZMĚRU 100x400MM.                                                                                 OKOPNÝ 
PLECH VÝŠKY 100MM   V PROVEDENÍ BROUŠENÝ NEREZ                                                                                                                                                                             V RÁMCI 
OBJEKTU SE NEPŘEDPOKLÁDÁ SYSTÉM GENERÁLNÍHO KLÍČE.  

VŠECHNY ROZMĚRY BUDOU V DOSTATEČNÉM PŘEDSTIHU PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY  OVĚŘENY NA STAVBĚ!                                                                                                         
DODAVATELI DVEŘNÍCH VÝPLNÍ BUDE POSKYTNUTA ZPRÁVA POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍHO ŘEŠENÍ!                                                                                                                                             
BARVA DVEŘÍ BÍLÁ MATNÁ. VÝSLEDNÉ BAREVNÉ A TECHNICKÉ ŘEŠENÍ BUDE KONZULTOVÁNO A ODSOUHLASENO PROJEKTANTEM VE SPOLUPRÁCI S INVESTOREM!                                                                                       
VŠECHNY DVEŘE OSAZENÉ ZÁMKEM SE ZAJIŠTĚNÍM MUSÍ BÝT V PŘÍPADĚ NUTNOSTI ODJISTITELNÉ ZVENKU!                                                                                                                                      
VŠECHNY VÝPLNĚ DVEŘNÍCH OTVORŮ BUDOU DODÁNY TAK, ABY VYHOVĚLY INTENZIVNÍMU PROVOZU!                                                                                                                                          
V PROSTORECH SE ZVÝŠENOU VLHKOSTÍ  MUSÍ DVEŘE A ZÁRUBNĚ VČ. DOPLŇKŮ VYHOVĚT DLOUHODOBÉMU PŮSOBENÍ TĚCHTO VLIVŮ!                                                                                                                                                                                                                           


